

## **TOIMINTAKERTOMUS 2013**

Pitkäpään kyläyhdistys perustettiin joulukuussa 2007 ja on näin ollen toiminut 6 vuotta. Tavoite on luoda yhteisö jossa sekä kyläläiset että kesämökkiläiset tapaavat ja toimivat yhdessä. Tärkeätä on pitää kylää elävänä ja vaalia kylän kulttuuria ja luontoa. Yhdistys on tehnyt kyläsuunnitelman vuoteen 2020 joka vuosittain päivitetään. Suunnitelma toimii perustana Pitkäpään kylän kehittämiseen.

### **HALLITUS**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 17.3 Pernajan kk:n pappilassa. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudestaan Tora Markkula, varapuheenjohtajaksi Monika Grönqvist-Neuvonen ja sihteeriksi Stina Trogen. Hallitukseen kuuluu heidän lisäksi Carina Hiivala, Ethel Nordling ja Ilkka Relander. Patrik Flinck valittiin toiminnantarkastajaksi ja hänen varamieheksen Julius Kaivosoja.

### **TAPAHTUMAT**

Yhdistys järjesti suunnitelmien mukaisesti useamman tapahtuman vuoden aikana.

Ulkoilupäivä pilkkikisoineen rannalla 9.3

Liljendalrevyn, teatteriretki

Rantatalkoot 11.5

Kirpputorin SWAP-tilaisuudessa Pernajan kk:ssa 18.5

Lappnor pyöräilyretki 25.5

Juhannustori ja juhannusjuhlat 21.6

Jumalanpalvelus Helmessä 22.6

Teatterimatka Lurensin kesäteatteriin heinäkuussa

Saaristopäivän 3.8

Kesän päättäjäisjuhlat 7.9

Joulujuhlat Helmessä 22.12

### **KOKOUKSET**

Vuosikokous 17.3

Hallituksen kokoukset: 5.2, 22.4, 2.6, 18.8, ja 17.11

Tämän lisäksi pidettiin monta juhlatoimikunnan kokousta.

## **JATKOA RANTAPROJEKTILLE**

Suihkutilojen kunnostusta on jatkettu mutta kaakelointi sekä hanojen asentaminen puuttuu. Nukkumavaja on oikaistu ja eristetty talvikuntoon. Maalaus- ja muut sisustustyöt on vielä kesken.

## **PIPIBLADET**

Svenska kulturfonden myönsi myös tänä vuonna tukea yhdistykselle Pippibladetin julkaisemiseen. Tämä oli viides julkaisu Pippibladettia ja vuoden teema oli ”yrittäjät kylässä”.

## **JÄSENYYS JA TALOUS**

Muutama henkilö on jättänyt yhdistyksen mutta olemme myös saaneet monta uutta jäsentä. Yhdistyksellä on tällä hetkellä 114 jäsentä joista suuri osa on osallistunut yhdistyksen toimintaan eri vaiheissa.

Yhdistys on myös palkannut kyläavun vuodeksi nimeltään Leif Still, 10.6.2013 alkanen. Pitkään kyläyhdistys osallistuu Suomen Kylätoiminta ry:n ”Kyläapu hankkeeseen”. ELY -keskus rahoittaa hanketta jonka tavoitteena on työllistää pitkäaikaistyöttömiä kyläapuina. Leif on kesän ja syksyn aikana ehtinyt jo auttamaan monta kyläläistä erilaisissa tehtävissä.

Taloudellisesti olemme toimineet budjetin mukaisesti. Yhdistyksellä on talolainaa jäljellä 1000€ sekä 8175€ Pitkään vesiosuuskunnalle, kuten suunniteltu. Eri tapahtumat ovat myös tänä vuonna tuoneet rahaa yhdistyksen kassaan joka johti siihen että vuoden tulos oli positiivinen, 1083€.

Pitkään kyläyhdistys ry